10.301.0203.2043.0000 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE
VIGILÂNCIA EM SAÚDE

10.302.0210.2074.0000- MANUTENÇÃO DO AT^DIMENTO
DE ALTA E MÉDIA COMPLEXIDADE E ESPECIALIZADA
10.302.1315.1035.0000 - AÇÕES DE C(W^>^

Elemento de Despesa: Rt^)ftC8
3.3.90.30.00.00- Material de Consumo.

VALOR: R$ 37.059,75 (trinta e sete mil, cinqüenta e nove

reais e setenta e cinco centavos).BASE LEGAL: Este contrato

tem como amparo legal a licitação na modalidade Pregão
Presencial SRP 017/2021 - CPL, e rege-se pelas disposições
expressas na Lei n® 8.666/1993 e suas alterações posteriores e
pelos preceitos de direito público.

[...]

DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA:
12.361.1005.2033.0000 • MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO
DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - SEMED;
12.361.0403.2036.0000 - MANUTENÇÃO E COORDENAÇÃO
O ENSINO FUNDAMENTAL (30%);

lemento de Despesa:
3.3.90.30.00.00- Material de Consumo.

VALOR: R$ 55.740,20 (cinqüenta e cinco mil, setecentos e

quarenta reais e vinte centavos).BASE LEGAL: Este contrato
tem como amparo legal a licitação na modalidade Pregão
Presencial SRP n® 017/2021 - CPL, e rege-se pelas disposições
expressas na Lei n® 8.666/1993 e suas alterações posteriores e
pelos preceitos de direito público.

[...]

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
12.361.0407.2-032 Manutenção do Programa de Transporte
Escolar;

12.361.0407,2-037 Manutenção do Transporte Escolar;
33.90.39 .00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Fonte de Recursos: 0.1.15; 0.1.01; 0.1.05; 0.1.19

VALOR: de R$ 2.555.416,00 (dois milhões, quinhentos e
cinqüenta e cinco mil e quatrocentos e dezesseis reais). BASE
LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação na
modalidade Pregão Eletrônico n® 001/2022, e rege-se pelas
disposições expressas na Lei n® 8.666/1993 e suas alterações
posteriores e pelos preceitos de direito público. A proposta de

[...]

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
12.361.0407.2-032 Manutenção do Programa de Transporte
Escolar;

12.361.0407.2-037 Manutenção do Transporte Escolar;
33.90.39 .00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
Fonte de Recursos: 0.1.15; 0.1.01; 0.1,05; 0.1.19

VALOR: de RS 590.190,00 (quinhentos e noventa mil, cento e
noventa reais). BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo

legal a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n® 001/2022,
e rege-se pelas disposições expressas na Lei n® 8.666/1993 e
suas alterações posteriores e pelos preceitos de direito público.
A proposta de preços apresentada passa a integrar este